
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Michael Kmoch 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Hodnocení projektu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student ve své bakalářské práci hodnotí projekt pokládky nové podlahy ve VIP prostorách stadionu FC 

Victoria Plzeň. Bakalářská práce se skládá z teoretické a praktické části, které na první pohled 

vypadají vyváženě, ale v aplikační části je uvedeno velké množství fotografií, které patří spíše do 

přílohy. Student využívá dostatečné množství zdrojů včetně zahraničních. 

V aplikační části student zpracoval dílčí plány projektu a následně provedl vyhodnocení jeho realizace 

pomocí metody EVM i dalších metod včetně posouzení jednotlivých částí trojimperativu v kontextu 

skutečnost versus plán. Vyhodnocení projektu pomocí jednotlivých vybraných technik je provedeno 

metodicky správně. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studenta Michaela Kmocha 

k obhajobě před státní komisí. 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Upřesněte, jakou mají vzájemnou vazbu jednotlivé části WBS včetně propojení na logický rámec 

projektu. V čem se liší nebo jak mají být propojeny obrázky číslo 12 a 21? 

2. Z pohledu jaké organizace bylo provedeno hodnocení průběhu projektu metodou EVM? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 5. června 2020      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


